[image: image1.emf]             АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               ПОСТАНОВЛЕНИЕ     12.02.2018г.                                        пгт. Кировский                                               № 91     О внесении изменений в постановление администрации Кировско го  городского поселения  от  0 6 . 0 5 .201 6 г .  № 2 20  «Об утверждении  административного регламента по предос тавлению  муниципальной услуги  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых  помещениях» »  ( в редакции от 13.02.2017г. №104 )               На основани и Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федерального закона от 27.07.2010 N 210 - ФЗ "Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг",  постановлением а дминистрации  Кировского городского поселения от 20.04.2012г. №103 « О порядке разработки,  утверждения и проведения экспертизы административных регламентов  предоставления муниципальных услуг (функций)» , руководствуясь Уставом  Кировского городского поселения ,  администрация Кировского городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести  изменения  в  постановление администрации Кировского городского  поселения от 0 6.05. 201 6г. №220  « Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги « Постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях»» ( в редакции от 1 3.02.2017г. № 10 4),  пункт 5.7.  раздела 5 административного регламента дополнить абзацем следующего  содержания :   «  В случае, если текст письменного обращения не позволяет  определить суть  жалобы, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на  рассмотрение в орган местного самоуправления Кировского городского поселения  или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней  со дня реги страции обращения сообщается гражданину, направившему обращение.»      2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.             Глава Кировского городского поселения -   г лав а   администрации     Кировского   городского   поселения                                                           С. А. Лозовских

_1580127312.doc
          [image: image1.png]4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.02.2018г.                                      пгт. Кировский                                           №91

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского поселения от 06.05.2016г. №220 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» ( в редакции от 13.02.2017г. №104)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Кировского городского поселения от 20.04.2012г. №103 « О порядке разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)», руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, администрация Кировского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кировского городского поселения от 06.05.2016г. №220 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» ( в редакции от 13.02.2017г. №104), пункт 5.7. раздела 5 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

« В случае, если текст письменного обращения не позволяет определить суть жалобы, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в орган местного самоуправления Кировского городского поселения или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение.»

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения-

глава администрации

Кировского городского поселения                                                    С.А. Лозовских